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Det beste med Måsøy kommune er menneskene og 
den tilliten vi har til hverandre, og det sterke felles­
skapet som binder oss sammen. Små forskjeller 
mellom folk, - og levende samfunn gjør kommunen 
trygg og god å bo i.

Sterke fellesskap, høy tillit og små forskjeller er avgjørende for 
at folk kan være med på å utvikle Måsøy kommune. Det er ved 
å bygge på det beste med kommunen vår at vi får folk med på 
de store samfunnsløftene. Folk stiller opp for fellesskapet når vi 
politikere stiller opp for dem. Måsøy kommune skal være ryddig og 
trivelig, og våre felles uteområder skal holdes i god stand.

Flere unge mennesker skal finne Måsøy kommune attraktiv, og en 
aktiv næringspolitikk skal gi nye arbeidsplasser og industri basert 
på naturressurser, digitalisering og reiseliv.

Arbeidslivspolitikken skal bygge på respekt og ansvarlighet, 
og kommunale stillinger skal i utgangspunktet være 100 %. En 
god oppvekst varer hele livet, og da er kultur, frivillighet og god 
kompetanse i barnehage og skole viktige satsingsområder for 
Måsøy Arbeiderparti. Helse- og omsorgstjenester skal være 
dimensjonert etter behov og demografi, og vi skal ha gode 
ordninger for å sikre oss fortrinn i kampen om fagfolkene innen 
både helse og oppvekst.

Som et parti med sterke røtter i kommunen, med tilhørighet til 
både fylkets og landets styringsparti, har vi gode muligheter til å 
påvirke nasjonale føringer for både politikk og kommuneøkonomi.

Måsøy kommune har engasjerte mennesker, og vi har gjennom 
valgperioden lyttet, diskutert og levert på mange politiske saker. 
Det aller første vi startet med var å få på plass kommuneplanens 
samfunnsdel, som er vårt politiske styringsverktøy. Her er en liten 
oversikt over noe av det som vi har levert siden valget i 2019:
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•	 Styrket barnevernet gjennom vertskommunesamarbeid med 
Hammerfest

•	 Innført gratis SFO og barnehagetilbud
•	 Renovert deler av skolen i Havøysund
•	 Bevilget penger til IT-utstyr i Måsøyskolen
•	 Økt stillingshjemler i både fritidsklubben og biblioteket
•	 Gått inn med kr. 640.000,- for å beholde LOSA-tilbudet 2022/23
•	 Igangsatt samarbeidsprosjekt med Loppa kommune «For 

kystbarnas beste»
•	 Bevilget penger til flere instrumenter i kulturskolen
•	 Renovert bassenget
•	 Etablert midlertidig bobilparkering, og jobber med å få på plass 

en permanent løsning
•	 Asfaltert veier i Havøysund, og vedlikeholdt veier i distriktet
•	 Fått på plass nye informasjonsskilt langs FV889 og på 

rutebåtkaier
•	 Pilotprosjekt for ruteinformasjon og avviksmeldinger hos 

Snelandia
•	 Etablert fiberkabel til Rolvsøya
•	 Vedtatt forprosjekt for mobildekning på FV889
•	 Gjennomført regodkjenning av scooterløyper
•	 Nytt legekontor og omsorgsboliger
•	 Dagsturhytte
•	 Etablert kommunal brøytetjeneste
•	 Økt kulturmidler og innført arrangementsstøtte
•	 Vedtatt etablering av utstyrssentral
•	 Ny brannbil
•	 Ny redningsskøytekai
•	 Tilrettelagt for molo i Tufjord, og investering i nye flytebrygger
•	 Arctic Race of Norway
•	 Pilot for «Bygdevekstavtale» sammen med Hammerfest og 

Hasvik kommune
•	 Kjøpt oss inn i Visit Hammerfest, for å satse mer på reiseliv i 

regionen
•	 Vedtatt motorisert ferdsel med båt på Havnevannet
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Det er selvsagt noen saker vi jobber med, som gjerne tar lengre tid 
– og noe av dette må vi også jobbe sammen med andre kommuner 
og sentrale politikere om:

•	 Likestille ferger og bilførende hurtigbåter, slik at tilbudet blir 
gratis også hos oss

•	 Nasjonal Transportplan – våre behov
•	 Hallvika fiskerihavn
•	 Industriområde i Hallvika
•	 Kombibåtkai på Ingøy
•	 Oppvekstsenter med SFO og barnehage på Rolvsøy
•	 El-billading i Snefjord
•	 Vinmonopolutsalg (her står vi i kø)
•	 Sikre videregående opplæring (LOSA) også i fremtiden
•	 Utvidelse av flytebryggekapasitet i Havøysund og på Måsøya, 

med tilhørende strøm- og vanntilgang
•	 Utvidelse av hurtigrutekaia med nytt terminalbygg og lager
•	 Fartsdempende tiltak i gater
•	 Måsøy kulturbygg og museum
•	 Kinotilbud

Når vi nå har listet opp litt historie og oppgaver, kan vi videre 
i dette programmet legge frem Måsøy Arbeiderpartis mål for 
politikken de neste fire årene.

Måsøy kommune som arbeidsgiver
Måsøy kommune skal være en attraktiv arbeidsgiver, der god 
lønns- og personalpolitikk skal ha sterkt fokus.

•	 Måsøy Arbeiderparti skal fremme og jobbe for muligheter for 
kompetanseheving for ansatte

•	 Vi ønsker å legge økonomisk til rette for å kunne kombinere jobb 
og utdanning

•	 Vår arbeidslivspolitikk prioriterer fulltidsstillinger, og deltid skal 
være frivillig
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•	 Vi vil gi ungdommer muligheter i kommunen, og vi vil skape rom 
for både sommerjobber og læreplasser

•	 Måsøy kommune skal være en arbeidsgiver som sikrer ansatte 
og tillitsvalgte reell innflytelse

Næring
Bedrifter i kommunen skal ha gode, forutsigbare og stabile ramme­
vilkår som legger til rette for private investeringer og videre vekst. 
Det er også en forventning om at bedriftene tar samfunnsansvar, 
slik at vi sammen kan bygge gode lokalsamfunn i Måsøy kommune.

•	 Måsøy Arbeiderparti vil bidra til å skape verdier og trygge, 
lønnsomme arbeidsplasser i hele kommunen

•	 Vi vil legge til rette for næringsarealer og utvikling av nærings
aktivitet i hele kommunen

•	 Vi vil bruke ressurser på å støtte etableringer og utvikling av 
næringsliv i hele kommunen

Fiskeri og havbruk
Fiskeri- og havbruksnæringen er av stor betydning for økonomi, 
verdiskaping, bosetting og arbeidsplasser i hele kommunen.

•	 Måsøy Arbeiderparti vil bidra til en forvaltningspolitikk til det 
beste for dagens og fremtidige generasjoner

•	 Vi vil bidra til at flåten skal sikres stabile, forutsigbare og gode 
rammebetingelser

•	 Vi vil jobbe for at rammevilkårene bidrar til å øke bearbeidingen 
av sjømat lokalt

•	 Vi vil bidra til at kommunen er oppdatert og deltakende i jobben 
med utvikling av både fiskeri- og havbruksnæringen
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Kollektivtilbud og infrastruktur
For at hele kommunen vår fortsatt skal kunne ha bosetting og 
utvikling er vi avhengige av et godt kollektivtilbud og god digital 
infrastruktur.

•	 Måsøy Arbeiderparti vil være en pådriver for å både beholde 
og videreutvikle dagens tilbud for transport av både gods og 
passasjerer

•	 Vi skal fortsatt jobbe for at våre veier skal ha en forbedring av 
fremkommelighet og trygghet

•	 Fiskerihavnene våre er viktig, og vi vil fortsatt jobbe med 
utvikling av både havneområder og kaier

•	 Vi vil være en pådriver for at fiber- og mobilutbygging ikke 
stopper opp, og vil fortsette å jobbe frem gode løsninger for 
innbyggerne

Samiske tradisjoner
De tradisjonelle samiske næringene trenger gode og stabile 
rammevilkår.

•	 Måsøy Arbeiderparti vil ivareta kommunens forpliktelser overfor 
våre nasjonale minoriteter og arbeide for at de får videreutvikle 
sin identitet og kulturhistorie

•	 Vi vil løfte samisk kultur- og håndverkstradisjoner

Reiseliv
Reiselivet er en fremtidsnæring som skal bidra til å sikre 
verdiskaping og arbeidsplasser i hele kommunen.

•	 Måsøy Arbeiderparti skal bidra til samarbeid med destinasjons-
selskaper, samtidig som destinasjonsselskapene og regionalt 
samarbeid skal sikre grunnlaget for de lokalt forankrede reise-
livsbedriftene
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Bolig
Boligtilbudet er viktig for å kunne jobbe med tilflytting og utvikling 
av kommunen, og vi vil at kommunen skal samarbeide tett med 
aktører og Husbanken for å gjøre det mulig å bygge boliger – også 
for de med begrenset kapital.

•	 Måsøy Arbeiderparti vil at flere skal få mulighet til å eie egen 
bolig

•	 Vi vil være en pådriver for utvikle gode bomiljø og legge til rette 
for å bygge flere boliger

•	 Vi vil søke løsninger og samarbeid for å bidra til flere utleie
boliger

Barnehage og SFO
Gode barnehager er et viktig bidrag til å gi alle barn en trygg og god 
oppvekst og like muligheter. Måsøy kommune skal ha ei skolefritid­
sordning der alle barn har mulighet til å delta.

•	 Måsøy Arbeiderparti vil satse på SFO og barnehagetilbud der, og 
når det er behov

•	 SFO og barnehage skal være gratis hos oss

Skole
Vi skal ha en inkluderende skole som ser alle elevene og utjevner 
forskjeller. Ingen barn skal oppleve å stå utenfor fellesskapet.

•	 Måsøy Arbeiderparti vil satse på å rekruttere, utdanne og 
beholde kvalifiserte lærere til Måsøyskolen

•	 Vi vil følge med på utviklingen av skolen, og sette inn tiltak ved 
behov. Måsøyskolen skal være en god skole, som bidrar til til
flytting og bli-lyst

•	 Vi vil innføre lunsjtilbud for alle elever i Måsøyskolen
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Digitalisering
Mange av hverdagens gjøremål krever digital kunnskap, også for 
bruk av offentlige tjenester. Det skaper forskjeller, og folk faller 
utenfor.

•	 Måsøy Arbeiderparti skal være en pådriver for at vi sikres tilgang 
til god digital infrastruktur

•	 Vi vil jobbe for god utnyttelse av velferdsteknologi
•	 Vi skal bidra til at eldre tar del i den digitale utviklingen, og at 

det tilbys digital opplæring for eldre

Helse og velferd
Vår helsetjeneste skal sørge for beredskap og trygghet i hverdagen, 
og tilgang på helsehjelp ut fra behov.

•	 Måsøy Arbeiderparti vil sikre en god og riktig dimensjonert 
legevaktordning

•	 Vi vil bidra til stabilt fastlegetilbud
•	 Vi vil sikre gode rammer for helsestasjonen og skolehelse

tjenesten
•	 Vi vil sikre muligheter for fysisk aktivitet og gode tur- og frilufts-

muligheter

Senior- og eldrepolitikk
Seniorer skal oppleve en tid preget av livskvalitet, mestring og nye 
muligheter for å utfolde seg i samfunnet og i nærmiljøet.

•	 Måsøy Arbeiderparti ønsker at seniorer skal få delta i arbeids
livet, og vil legge til rette for aktivitet og velferdsteknologi, 
aldersvennlige boliger og tilpassede omsorgstjenester

•	 Vi vil sikre en god eldreomsorg i kommunen
•	 Vi vil i samarbeid med ideelle organisasjoner og lokalt nærings

liv bidra til å bygge et demensvennlig samfunn
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Frivillighet og folkehelse
Frivilligheten er viktig for aktivitet og «puls» i hele kommunen, og vi 
vil bidra til at kommunen tar en koordinerende rolle for å veilede og 
støtte frivilligheten.

•	 Måsøy Arbeiderparti skal være en pådriver for gode rammevilkår 
for frivilligheten i vår kommune

•	 Vi vil sørge for at kommunen ser, koordinerer og veileder det 
frivillige arbeidet

•	 Vi vil jobbe for at lokaler, idrettsanlegg, lekeplasser og tur
områder holdes i god stand, med rutinemessig vedlikehold og 
fornying

•	 Breddeidretten skal ha god plass og synlighet i kommunen, og vi 
skal bidra til deltakelse og aktivitet

•	 Vi vil opprette et kultur- og idrettsfond som skal bidra til å ta ned 
kostnader for deltakelse, stimulere til tiltak, og ivareta anlegg
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Kultur
Gode kulturopplevelser gir den enkelte mulighet for refleksjon og 
læring, og i samfunnet oppstår det felles historier og samlings­
punkter gjennom kulturelle opplevelser, på tvers av nasjonaliteter.

•	 Måsøy Arbeiderparti vil bidra til gode rammer for lag og 
foreninger, tilgjengelige kulturtilbud, og aktiviteter som skaper 
stolthet i hele kommunen

•	 Museer, kulturminner og fiskerikunnskap er viktige deler av vår 
kulturhistorie som vi vil sikre for å bringe videre til kommende 
generasjoner

•	 Vi vil videreutvikle biblioteket som kunnskapsarena, møteplass 
og kulturhus

•	 Vi vil jobbe for at alle barn og unge skal ha mulighet til å få 
undervisning i kulturskolen

•	 Vi vil løfte det internasjonale miljøet hos oss, og bidra til 
inkludering i samfunnet

•	 Vi vil styrke språk- og voksenopplæringen i kommunen
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Våre kandidater
Kommunestyret er det øverste organet i kommunen. Her blir det 
tatt avgjørelse i lokale saker som barnehage, grunnskole, plan- og 
arealspørsmål, helse- og omsorgstjenester, kulturtiltak, …

Det er de lokale sakene som påvirker hverdagen din mest, og 
når du stemmer ved valget er du med og avgjør hvem som skal 
representere deg og dine interesser i kommunestyret.

	 1	 Bernth Sjursen.............................................................. 1969
	 2	 Marte Stabell.................................................................1992
	 3	 Ola Giæver..................................................................... 1984
	 4	 Ina Leonhardsen............................................................ 1976
	 5	 Børre Stabell..................................................................1962
	 6	 Therese J. Mathisen.......................................................1996
	 7	 Arnt-Helge Knutsen.........................................................1974
	 8	 Monica Isobel Glenna..................................................... 1992
	 9	 Rune Mathisen.............................................................. 1972
	10	 Amelia Kosciow..............................................................2004
	 11	 Stig R. Mathisen............................................................. 1967
	12	 Hilde O. Mathisen...........................................................1966
	13	 Oddvar Ingve Fagerhaug................................................1966
	14	 Andrine Klausen Simonsen.............................................1999
	15	 Stian Nergård.................................................................1990
	16	 Claudio Cardoso............................................................ 1982
	 17	 Evy B. Stabell.................................................................1966
	18	 Jan Herman Lyder........................................................... 1954
	19	 Kristin Kaspersen...........................................................1968
	20	 Geir H. Leite................................................................... 1953

Valget i 2023 handler om hva slags kommune du vil ha.

Godt valg!
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